Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Lauffen (20033)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Am Forchenwald 7, 74348 Lauffen am Neckar

Sportwart/in
Heinz, Alexander
T 0151 18462742 alex.heinz.1990@gmx.de

Jugendwart/in

Heinz, Alexander
T 0151 18462742 alex.heinz.1990@gmx.de
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Junioren U181
MF: Thomas Schweiker; T 07133-206420

m 0171-7675281; Thomas_Schweiker@web.de
Junioren U18 2
MF: Nicole Bauer
m 01782955904; Nicolebauer@web.de

Ra. Name (Nat.)

1
2

A~ W

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nolte, Timo

Zorn, Luis

(SG mit TC G.-W. lisfeld )
Schweiker, Emil
Wenninger, Leonard
(SG mit TC Obersulm )
Perger, Finn

Bauer, Nicholas
Eimdillner, Lenn
Popovic, Viktor (BIH*)
Stetter, Edgar

Klein, Luca

Fritz, Valentin

(SG mit TC Afriso Guglingen)
Ellinger, Tristan
WellhauRer, Leon
Werner, Julius
Hanzelmann, Amadeo
Kaupp, Bastian
Luschenz, Romero
Andresen, Maximilian
Fabich, Leopold
Reichle, Jakob
Ziebart, Jan

Fiedler, Melvin

ID-Nr.|Jg.
10757636
10821327

10754263
10908776

10822267
11082829
11084222
11097424
11200735
10827964
10664351

10655521
11085026
10904129
11152208
10902094
10833743
10905319
11205063
11205075
11205096
10921338

LK DR Info
LK9,0
LK11,0

LK12,0
LK12,0

LK13,0
LK14,0
LK15,0
LK16,0
LK18,0
LK19,0
LK22,0

LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
23 Moser, Nick 10842638 LK24,0
24 Kloos, Hannes 10842637 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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